[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条第1項関係)
	掘削
道路 占用 許可申請書

	新
規
	更
新
	変
更
	   　時都整掘占第　　号
　　　　年　　月　　日

　時津町長　様
　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　申請者　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　番　号
　　　　　　　　　　　　担　当　者　名

      町道の管理等に関する条例第４条の規定により、下記のとおり申請します。

	　掘削
道路の　占用　目的

	　掘削
道路の　占用　期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで　　　日間

掘削
道路の　占用　場所

路線名

町道　　　　　　　　　　線

車道・歩道・その他

西彼杵郡時津町　　　　　郷　　　　　　番　　　　　　地先

占　用　物　件

詳　細　内　訳

構　造

面積等

面積

       ㎡

長さ

         ｍ

径

            ｍ

個　数

高　さ

掘
削
申
請
内
容

実施の方法

直　営　・　委　託

現道状況

アスファルト舗装・コンクリ－ト舗装・その他（　　　　　　　　）

掘削概要

面積　　　　㎡　長さ　　　　ｍ　幅　　　　ｍ　深さ　　　　ｍ

路面復旧

備　考
      注１．　工事の実施の方法については直営・委託又は請負の別について記載し、かつ掘削の方法及び
道路構造保全又は危険防止の為の措置等を詳細に記載すること。（別添書の添付可）
        ２．　位置図、平面図、横断図、写真を提出のこと。ただし、管理者の指示による書類を追加指示さ
れた場合は追加提出のこと。

        ３．　「新規・更新・変更」については、該当するものを○で囲み、更新・変更においては、従前の
許可書の番号及び年月日を記載すること。

時津町上下水道課合議書

水道管埋設の有無　　　　　有　　　　　無　　　　　　　　　　　　　　　㎜

給水停止の有無　　必要なし・必要あり　　　年　　　月　　　日　　　　午前・午後　　時～　　時

　上水道意見

下水道管埋設の有無　　　　有　　　　　無　　　　　　　　　　　　　　　㎜

給水停止の有無　　必要なし・必要あり　　　年　　　月　　　日　　　　午前・午後　　時～　　時

　下水道意見

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時津町上下水道課長　　　　　　　　　　　　　　印

	道路使用の方法・形態

	（１）工事の期間
　　（期間及び時間）

	（２）施工の順序
　　（工事の分割施工予定）

	（３）工事用機械器具及び
　　工事用資材等の配置状況、保安施設の設置状況

	（４）交通に対する措置